双流县教育研究与教师培训中心

关于双流县学科研培员工作室首期学员录取情况的通知

各中小学：

经各学校青年骨干教师自愿申报，学校推荐，县学科研培员工作室导师考核遴选，报县研培中心学科研培员工作室管理办公室审核，确定吴娟、熊林、谢建华等74名教师为县学科研培员工作室首期学员（名单详见附件）。

    希望被录取的教师在导师引领下学思结合，提升理论水平，知行统一，促进专业成长，早日成长为名优教师，为推动双流教育高位求进领先发展作出积极贡献。

特此通知。

附件：双流县学科研培员工作室首期学员名单

双流县教育研究与教师培训中心
二0一五年五月十一日

附件：

双流县学科研培员工作室首期学员名单

	序号
	工作室名称
	主研方向
	申报人
	人数

	1
	冯之刚工作室
	小学数学学科建设与团队发展
	吴娟（胜利小学）、凌李雄（金桥小学）、宁中华（黄水小学）、邓莉（黄水小学）、邬良全（黄甲小学）、刘  秋（迎春小学）、冯建兵（彭镇小学）、樊小娟（协和实小）、肖飞（永安小学）、刘志伟（公兴小学）、张思露（西航港实小）、龚能（双华小学）、李凯云（九江小学）、赵敏（九江小学）、罗华（棠湖小学）、吴小兰（双流县实小）、曾鑫（双流县实小）、李丽娟（棠实）、王婧（西航港小学）、钟自利（黄龙溪学校）、付军（棠湖小学）、王莉（东升小学）、郭飞（棠外附小）
	23

	2
	程德金工作室
	初中英语学科建设与团队发展
	熊林（东二）、龚桂芳（东二）、何玮（公兴初中）、张利春（公兴初中）、何成德（公兴初中）、陈琳霞（棠外）、王森（棠外）、胡红英（九江初中）、龙义红（九江初中）、陈丹（胜利中学）、何云（西航港二中）、刘丹（棠实）、龚敬丽（西航港一中）、李瑶（棠中）、梁智（棠中）、陈玲（黄水中学）、罗余（黄水中学）、许静（协和中学）、钟健（协和中学）、李东萍（双中实验校）、雷翠丽（双中实验校）、罗祎(东一）、牟桂子（金桥初中）、路萍（胜利中学）、王祉逸（棠实）、邹艳（棠实）
	26

	3
	匡世国工作室
	高中历史学科建设与团队发展
	谢建华（棠外）、刘小玲（棠外）、柯亚莉（棠外）、李华扬（棠外）、张炜（双中）、梅艳（双中）、郑鹏（双中）、蔡果（棠中）、李萍（永安中学）、黄国武（艺体中学）、李煜华（艺体中学）、罗春兰（艺体中学）、彭放（艺体中学）、鲜芳（艺体中学）、周相艳（艺体中学）、程富全（艺体中学）、刘小俊（艺体中学）、闵敏（艺体中学）、任丽帆（艺体中学）、何智（艺体中学）、杨婷（艺体中学）、张王斌（艺体中学）、王雄（艺体中学）、晏酶（艺体中学）、何必（艺体中学）
	25

	合计
	74